

Dina Food

Dina Food ApS

Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 52 08 35

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2024

Henrik Christenen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar til 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dina Food ApS Lysholt Allè 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 52 08 35
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Danny Skaaning, formand Henrik Christensen Kenneth Skov Eskildsen
Direktion	Henrik Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Givesco Bakery A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af fødevarer engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.308.681 mod 11.626.397 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.364.824 mod 3.965.4202 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været nogle begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		8.308.681	11.626.397
Personaleomkostninger	2	6.427.373	5.488.923
Af- og nedskrivninger		0	1.000.000
Resultat af ordinær drift		1.881.308	5.137.474
Finansielle omkostninger	3	117.327	57.758
Resultat før skat		1.763.981	5.079.716
Skat af årets resultat		399.157	1.114.296
Årets resultat		1.364.824	3.965.420
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.400.000	3.900.000
Overføres til overført resultat		-35.176	65.420
Disponeret i alt		1.364.824	3.965.420

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2023	2022
Deposita	99.726	92.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.726	92.380
Anlægsaktiver i alt	99.726	92.380
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.455.874	5.843.038
Varebeholdninger i alt	6.455.874	5.843.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.125.280	7.906.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.000
Skatteaktiv	0	157.144
Tilgodehavende selskabsskat	594.987	0
Andre tilgodehavender	409.641	86.818
Periodeafgrænsningsposter	41.399	0
Tilgodehavender i alt	9.171.307	8.185.780
Likvide beholdninger	1.765.782	2.371.651
Omsætningsaktiver i alt	17.392.963	16.400.469
Aktiver i alt	17.492.689	16.492.849

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		475.248	510.424
Forslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	3.900.000
Egenkapital i alt		2.000.248	4.535.424
Leverandør af varer og tjenesteydelser		3.481.331	2.858.270
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.968.648	2.052.553
Selskabsskat, sambeskattet		0	348.034
Anden gæld		9.042.462	6.698.568
Kortfristede gældsforpligtelser		15.492.441	11.957.425
Gældsforpligtelser i alt		15.492.441	11.957.425
Passiver i alt		17.492.689	16.492.849
Særlige poster	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter	5		
Nærtstående partner	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. januar 2022	125.000	445.004	2.700.000	3.270.004
Betalt udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets resultat	0	65.420	3.900.000	3.965.420
Saldo 1. januar 2023	125.000	510.424	3.900.000	4.535.424
Betalt udbytte	0	0	-3.900.000	-3.900.000
Årets resultat	0	-35.176	1.400.000	1.364.824
Saldo 31. december 2023	125.000	475.248	1.400.000	2.000.248

Noter

	2023	2022
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinste og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19	0	205.162
	0	205.162
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	205.162
Resultat af særlige poster, netto	0	205.162
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.689.440	4.822.915
Pensionsbidrag	655.793	584.470
Andre sociale omkostninger	82.140	81.538
	6.427.373	5.488.923
Gennemsnitlige antal beskæftede medarbejdere	10	8
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.813	18.688
Andre finansielle omkostninger	91.514	39.070
	117.327	57.758

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Eventualposter

Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med et års opsigelse, samt en partnerskabsaftale med hele Dandy Buisness park. Den samlede årlige husleje andrager tkr. 226

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Givesco A/S, CVR-nr. 89 38 17 11 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt og subsidiært for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6 Nærtstående parter

Dina Food ApS er underlagt bestemmende indflydelse fra Givesco Bakery A/S (CVR-nr. 28 66 80 31) og indgår i koncernregnskabet for Givesco A/S (CVR-nr. 89 38 17 11) og Jens Eskildsen og Hustru Mary Antonie Eskildsens Mindefond (CVR-nr. 11 64 08 77).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Christensen

CEO

På vegne af: Dina Food ApS

Serienummer: 3ed3455f-101f-46f4-ba23-bcb8ca5934cd

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-05-24 07:55:51 UTC



Henrik Christensen

Dirigent

På vegne af: Dina Food ApS

Serienummer: 3ed3455f-101f-46f4-ba23-bcb8ca5934cd

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-05-24 07:55:51 UTC



Kenneth Skov Eskildsen

Bestyrelse

På vegne af: Dina Food ApS

Serienummer: 78f3b7c3-23b3-4c7d-98e4-4e2ed1338b92

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-05-24 08:10:08 UTC



Danny Skaaning

Bestyrelsesformand

På vegne af: Dina Food ApS

Serienummer: 916ee90b-7ab2-4cf8-b44b-062069cbd16c

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-05-24 08:15:02 UTC



Henrik Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Dina Food ApS

Serienummer: 3ed3455f-101f-46f4-ba23-bcb8ca5934cd

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-26 07:10:05 UTC



Claus Hammer-Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 12073424-f440-43dd-99e2-523444b6d14c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-26 11:11:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 11D7E-16JSL-Y5CW3-FH5K-2A3B7-5OZM4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**